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Valmistelija Elinvoimajohtaja 
 

Lieksan kaupunki varaa vuosittain talousarvioon määrärahat käytettäväksi 
kansalaistoiminnan tukemiseen. Avustuksilla tuetaan lieksalaisten 
yhdistysten ja kansalaisjärjestöjen toimintaa sekä tapahtumien 
järjestämistä Lieksan kaupungin alueella. 
 
Kaupungin avustustoiminnan tavoitteena on edistää kuntalaisten 
hyvinvointiin ja kaupungin elinvoimaan liittyvää toimintaa sekä kaupungin 
ja yhdistysten välistä yhteistyötä. Avustusten painopisteenä on kaupungin 
strategian toteuttamista tukeva toiminta. Kaikki avustukset ovat 
vastikkeellisia. 
Tänä vuonna avustushaku on avoinna Miunpalvelussa 16.3.-15.4.2026. 
Haun avautumisesta tiedotetaan erikseen. 
 
Hyvinvointilautakunta myöntää hyvinvointia ja terveyttä tukevia ja edistäviä 
avustuksia liikuntaan, kulttuuriin, nuorisotoimintaan sekä kotoutumista 
edistäviä avustuksia. 
 
Kaupunginhallitus myöntää avustuksia kaupungin ja sen kylien elinvoimaa 
ylläpitävään ja lisäävään toimintaan sekä elinkeinoelämän edistämiseen. 
Avustuksen hakemista varten on ohjeistus, jossa kerrotaan avustuksen 
myöntämisen ehdot.  
 
Viestinnän ja markkinoinnin kehittämiseksi avustuksen hakuohjeistukseen 
esitetään lisättäväksi ehto, että järjestö tai yhdistys, jolle myönnetään 
avustusta, rekisteröityy lahella.fi palveluun. Tämä auttaa viestinnässä, 
jossa kerrotaan avustusta saavien yhdistysten ja järjestöjen toiminnasta 
sekä yhteystiedoista.  
 
Lahella.fi on valtakunnallisesti ja alueellisesti toimiva verkkopalvelu, joka 
kokoaa järjestöjen ja yhteisöjen tuen, toiminnan ja tapahtumat yhteen 
osoitteeseen. Sivusto edistää kansalaistoiminnan näkyvyyttä koko 
Suomessa. 
 
Lähellä-verkkopalvelukokonaisuuden suunnittelusta, toteutuksesta ja 
markkinoinnista vastaa Lähellä-verkosto (ent. Toimeksi -verkosto), joka on 
toiminut vuodesta 2013 lähtien. Lahella.fi toimii sekä itsenäisenä 
verkkopalveluna että järjestötiedon lähteenä mm. Suomi.fi -
Palvelutietovarantoon ja erilaisiin tapahtumakalentereihin.  Verkkopalvelun 
kehittämistä ja verkoston koordinointia rahoittaa Sosiaali- ja 
terveysministeriö. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Lieksan kaupungin avustusohjeen 
liitteen mukaisena. 

 
Päätös 

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä Lieksan kaupungin avustusohjeen 
liitteen mukaisena. 
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